Cantara Svlurtíryof f,e Barreíras tsA
CNPJ: 16.256. 893/00 Ol -7 O

Os.vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições legais eregimentais vêm requerer a V. Ex". que após a deliberação e a aprovação do
llgflio, reja encaminhada ao Exmo. sr. prefeito vtunicijár, lúôãÀàaose
DE SOUZA SOBRINHO a seguinte indicação:

ExcElENTísslluto sENHoR PREsTDENTE DA cÂruana DE ,EREAD.RES
DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

DO RlO LIMPO, ZONA

-aiÍrdra Muntci 0e
r\\

JUSTIFICATIVA
Ass in aü r ra dc ru nFã'ãiiã---.

solicitar a
reivindicaçÕes dos moradores do referido povoado, vimos

sofrem
dispor de água , medida que busca proporcionar uma merhor quaridade
de vida para os moradores.

Sala das SessÕes em,21 de setembro de 2021

que se faz necessária, haja vista que os moradores
com.a. falta de água, devido a distância do rio e por não

Destarte, essa solicitação trata-se de um anseio comunitário e um sonho dasfamílias em serem agraciados com essa obra.
Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento
e também aos Nobres pares a aprovação da presente, indicação

vure Ramon oa §itva Cunha
v,Sr.)pa

YURE RAT{gÀTDA SILVA CUNHA
VEREADOR - MDB

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9625
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075'8 1 0 I

o eln
...íc.